60 d.lgs. 50/16 da aggiudicarsi, ai sensi 
dell’art. 95 d.lgs. 50/16, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

III) Importo dell’appalto e categorie dei lavori: 
Il corrispettivo è determinato a corpo. 

III.I) Importo complessivo € 269.955,57 (duecentosessantanovemilanovecentocinquantacinque/57) oneri 
previdenziali e assistenziali ed I.V.A. esclusi. 

IV) Tempo di esecuzione 
Giorni 210 (duecentodieci) naturali e consecutivi dalla consegna dei lavori.  

V)  Soggetti ammessi alla gara  
Sono ammessi alla gara i soggetti elencati all’art.